
江苏电子信息职业学院

校园化粪池吸污 工程询价公告

江苏电子信息职业学院 校园化粪池吸污工程进行公开询价采

购，现邀请符合条件的投标人参加询价采购。

一、项目名称及编号

项目名称： 校园化粪池吸污

项目编号：JSEIHQZB2021 - 008

二、招标项目简要说明

1.甲方项目位于大学城枚乘东路三号，每年集中两次由乙方吸污

车进行抽吸并清运出校园。集中清污时间当年的4-5月和9-10月。

2.除两次集中清污外，乙方须保证化粪池全年正常畅通。确

保不能因化粪池沉积堵塞管道，导致污水漫溢。

3.出现化粪池污水外溢、堵塞等异常情况，乙方须在甲方要求时

间内及时到现场处理。

4.乙方每次清理时须彻底，保证化粪池干净见底。清理后，把池

盖复原，并对现场进行清洗、打扫。

5.化粪池内清理的污水、污物由乙方清运出校园并妥善处理，如

乙方处理不当，造成责任事故，责任由乙方全部承担，与甲方无关。

6.本项目最高限价为40000元（大写：肆万元整），凭正式发票

付费，税费乙方自理，甲方考核认定合格后，每半年付款一次。

7.服务期限为一年（2021年4月1日起至2022年3月31日止）。



三、投标人应当具备下列资质要求

（1）参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二

条规定的条件；

（2）不接受联合体供应商参加投标；

（3）针对本项目作出书面承诺；

四、询价采购发布信息

询价采购报价表可在江苏电子信息职业学院后勤管理处网站

http://210.29.224.45/hqzgs/index.asp 通知公告中直接下载。

五、询价采购报名信息

询价采购报名接收开始时间:2021 年 3 月 15 日早上 8:30

询价采购报名接收截止时间:2021 年 3月 15 日下午 5:00

询价采购报名地点：淮安市高教园区枚乘东路 3号江苏电子信息

职业学院教学楼 J4-115

六、询价采购报价文件接收时间及接收地点

询价采购报价文件接收时间:2021 年 3 月 29 日早上 10：00 前

询价采购报价表接收地点及接收人:淮安市高教园区枚乘东路 3

号江苏电子信息职业学院教学楼 J4-115

七、开标时间及开标地点

开标时间：2021 年 3月 29 日 10:00

开标地点：淮安市高教园区枚乘东路 3号江苏电子信息职业学院

教学楼 J4-121

八、本次项目联系事项

1、询价报价表询问(质疑)事项联系人:彭老师

电话:0517-83808139

http://210.29.224.45/hqzgs/index.asp


2、采购联系人(技术咨询): 邹进辉 电话：18652315588

九、其他事项

1、本项目无需缴纳项目报价保证金。

2、中标结果将在 http://210.29.224.45/hqzgs/index.asp 公告

通知栏公布。

3、成交单位如需成交通知书可以在公示期 7天结束后与后勤管

理处联系。

江苏电子信息职业学院

2021 年 3 月 8日

http://210.29.224.45/hqzgs/index.asp

